清远市第五十五批黄标车提前淘汰补贴公示

根据《关于印发<清远市 2016 年-2017 年黄标车提前淘汰补贴实施细则>的通知》

（清环〔2016〕106 号），清远市财政局对报来的清远市第五十五批黄标车提前淘汰

相关资料进行了审核。经审核，第五十五批符合补助条件的黄标车共 101 辆，合计补

贴资金为 1385000 元。现将补助名单予以公示，公示时间为 7 天。

公示期限自 2017 年 5月 27 日至 2017 年 6月 2 日止。在公示期限内，如有异议，

请在以书面形式交清远市北江二路财政局大楼五楼工贸发展科，并请署真实姓名、联

系电话。

2017 年 5 月 26 日

第五十五批黄标车淘汰补助汇总表

序号 车主姓名 车牌号码 初次登记日期 淘汰日期

车辆类型（使

用性质）/排量

(L)

金额（元） (非)营运

1 黄伟 粤 R ME506 2007-5-30 2016-12-19 2.156 14000 非营运

2 刘良波 粤 R HQ830 1999-7-20 2016-9-19 1.36 14000 非营运

3 莫宝容 粤 R V6111 2007-9-24 2016-12-26 3.168 14000 非营运

4 曾雪珠 粤 R W1711 2008-6-25 2016-12-26 2.545 14000 非营运

5 罗文辉 粤 R 50M50 2008-3-27 2016-9-27 2.156 14000 非营运

6 全雄科 粤 R U6973 2005-1-8 2016-12-31 2.164 14000 非营运

7 周永梅 粤 R MC306 2005-1-20 2016-11-24
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

8 莫应旺 粤 R P8411 2001-1-3 2016-9-23 1.997 14000 非营运

9 欧阳建友 粤 R V4111 2005-8-18 2016-9-21 2.771 14000 非营运

10 伍权柏 粤 R V4378 2007-6-4 2016-9-20 2.156 14000 非营运

11 罗显炬 粤 R L3074 2004-2-23 2016-9-23
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

12
佛冈佳特金属

有限公司
粤 R 40208 2005-8-24 2016-12-23 2.771 14000 非营运

13 杜万青 粤 R W1029 2006-8-22 2016-12-26 2.771 14000 非营运

14 李顺东 粤 R Q6617 2003-10-16 2016-9-23
＞1.35L（中型

客车）
14000 非营运

15 罗成众 粤 R Q4232 2007-9-6 2016-9-26 2.324 14000 非营运

16 刘文锐 粤 R N7287 2008-3-3 2016-9-20 2.54 14000 非营运

17 唐海波 粤 R FH345 1998-9-16 2016-12-31 1.6 14000 非营运

18 钟方志 粤 R U3729 1997-4-4 2016-12-23 1.781 14000 非营运

19 王江友 粤 R HG779 2003-2-10 2016-12-31
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

20 罗志勇 粤 R M7149 2004-8-4 2016-9-20
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

21 黄木良 粤 R U2775 2004-8-23 2016-9-20
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

22
清远天慧广告

有限公司
粤 R 37310 1998-1-9 2016-10-25 2.438 14000 非营运

23 李彬平 粤 R U5155 2008-6-27 2016-12-26 2.156 14000 非营运

24 陈国新 粤 R K8612 2004-3-5 2016-12-31
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

25 李保生 粤 R HM078 2003-1-28 2016-9-18
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

26 何振高 粤 R GA836 1993-1-13 2016-12-26 3 14000 非营运

27 周亚带 粤 R BN093 2007-5-11 2016-9-23 2.771 14000 非营运

28 黄捷怡 粤 R HJ026 2001-6-4 2016-9-20 2.98 14000 非营运

29 付小霞 粤 R FN390 2007-6-1 2016-9-23 2.324 14000 非营运

30 陆德雨 粤 R P7986 2003-10-23 2016-9-26
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

31 巫德敬 粤 R RV379 2005-5-23 2016-9-26 2.271 14000 非营运

32 蒲长友 粤 R NL036 1993-9-1 2016-9-20 3 14000 非营运

33 陈灶金 粤 R GP608 2009-4-22 2016-12-26 1.809 14000 非营运

34 陈志强 粤 R ZG576 2006-10-19 2016-12-27 2.156 14000 非营运

35 廖雪明 粤 R M2541 2004-6-23 2016-9-19
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

36 欧泽伟 粤 R B5112 1996-11-26 2016-12-21 2.962 14000 非营运

37 房海荣 粤 R YN319 2007-10-19 2016-12-26 2.771 14000 非营运

38 黄永辉 粤 R BY933 1999-12-14 2016-11-9 1.3 11000 非营运

39 黄钺恩 粤 R L2002 2004-5-10 2016-12-26
＞1.35L（中型

客车）
14000 非营运

40 陆世彬 粤 R 40113 2004-6-4 2016-12-31 2.771 14000 非营运

41 梁仁汉 粤 R V1528 2003-7-29 2016-12-26
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

42 戴龙 粤 R 66703 2009-6-5 2016-12-26 2.543 14000 非营运

43 杨卫 粤 R 81992 1997-3-31 2016-12-26 2 14000 非营运

44 陈宇就 粤 R S8125 2006-9-4 2016-12-19 1.809 14000 非营运

45 丘亚明 粤 R G6021 2003-3-21 2016-12-22
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

46 黄七 粤 R UC902 2003-10-28 2016-12-19
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

47 成辉 粤 R V2360 2005-10-31 2016-12-26 2.771 14000 非营运

48 罗铁岗 粤 R RW863 2007-1-11 2016-12-26 2.771 14000 非营运

49 梁庆华 粤 R BY889 2001-8-10 2016-12-23 2.771 14000 非营运

50 唐得良 粤 R V6717 2005-12-28 2016-12-31 3.168 14000 非营运

51 朱远城 粤 R NS323 2004-8-4 2016-9-19
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

52 范蔼庭 粤 R M2470 2007-9-5 2016-9-23 2.156 14000 非营运

53 郑先就 粤 R V8570 2006-8-14 2016-12-23 2.771 14000 非营运

54 谢芳华 粤 R ZK602 2006-3-16 2016-12-26 2.771 14000 非营运

55 陈成福 粤 R U1953 2008-5-12 2016-9-5 1.809 14000 非营运

56 李鸿良 粤 R V7718 2008-1-10 2016-12-23 2.156 14000 非营运

57 梁惠琼 粤 R RL036 2007-4-17 2016-9-21 2.771 14000 非营运

58 张继武 粤 R TC178 2007-5-17 2016-9-20 2.771 14000 非营运

59 谢伟光 粤 R U4897 2006-8-2 2016-12-31 2.771 14000 非营运

60 陈献辉 粤 R WE262 2005-6-14 2016-9-21 3.186 14000 非营运

61 盘神贵 粤 R PS813 2003-2-26 2016-12-23 2.771 14000 非营运

62 雷曼玉 粤 R CZ960 1997-3-31 2016-12-26 1.6 14000 非营运

63 范兰炼 粤 R G8585 2007-12-13 2016-9-27 2.156 14000 非营运

64 李文席 粤 R BR739 1995-8-11 2016-9-27 1.998 14000 非营运

65 何红添 粤 R HT345 2003-9-9 2016-9-26
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

66 黎夏红 粤 R EU823 1996-2-1 2016-9-21 2 14000 非营运

67 罗梦珠 粤 R M1565 2006-5-17 2016-9-27 3.168 14000 非营运

68 黄庆坚 粤 R S2890 1996-2-1 2016-12-26 3 14000 非营运

69 谢绍广 粤 R Q8349 2007-12-12 2016-12-23 2.771 14000 非营运

70 郑龙箭 粤 R AW718 2007-2-26 2016-9-19 2.771 14000 非营运

71 黄军强 粤 R 85961 2003-11-7 2016-12-21
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

72 陆家端 粤 R Q3044 2003-11-27 2016-9-27
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

73 陈德武 粤 R L9139 2004-9-6 2016-9-9
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

74 李金星 粤 R A0327 1998-5-5 2016-12-22 2.21 14000 非营运

75 唐诗洪 粤 R XJ638 2003-9-9 2016-9-20 2.771 14000 非营运

76 朱劲 粤 R VA115 2006-12-27 2016-12-22 2.771 14000 非营运

77 曾远光 粤 R G0949 2008-4-22 2016-9-26 3.707 14000 非营运

78 邓志辉 粤 R ND622 2003-5-13 2016-9-21 2.771 14000 非营运

79 唐德生 粤 R V5489 2006-10-16 2016-12-26 2.771 14000 非营运

80

清远市清顺机

动车驾驶员培

训有限公司

粤 R 1128 学 2008-5-30 2016-12-22 2.771 11500 营运

81

佛冈县创兴机

动车驾驶员培

训有限公司

粤 R 1229 学 2008-4-2 2016-12-19 1.997 11500 营运

82

清远市清新区

清源驾驶员培

训有限公司

粤 R 2806 学 2006-6-23 2016-12-9 2.771 12000 营运

83

英德市粤亨机

动车驾驶员培

训有限公司

粤 R 2189 学 2006-12-25 2016-12-31 2.771 12500 营运

84

佛冈县安驰机

动车驾驶员培

训有限公司

粤 R 1823 学 2007-6-25 2016-9-18
＞1.35L（中型

货车）
14000 非营运

85

佛冈县安驰机

动车驾驶员培

训有限公司

粤 R 1543 学 2007-4-29 2016-9-18 2.771 11500 营运

86

阳山县旭丰机

动车驾驶培训

有限公司

粤 R 1143 学 2006-4-21 2016-11-3 3.856 14000 非营运

87

清远市联辉机

动车驾驶员培

训有限公司

粤 R 1226 学 2008-6-30 2016-9-5 2.771 11500 营运

88
清远市通发驾

驶员培训有限
粤 R 1923 学 2007-1-4 2016-11-3 3.168 12000 营运

公司

89

清远市安达驾

驶员培训有限

公司

粤 R 1664 学 2005-1-10 2016-9-5 2.771 11500 营运

90

清远市安达驾

驶员培训有限

公司

粤 R 1668 学 2004-11-24 2016-9-10 2.771 11500 营运

91

清远市顺通机

动车驾驶人培

训有限公司

粤 R 1058 学 2008-3-26 2016-11-23 2.66 10500 营运

92

英德市联亨机

动车驾驶员培

训有限公司

粤 R 1555 学 2007-10-29 2016-10-20 3.856 14000 非营运

93

清远市安达驾

驶员培训有限

公司

粤 R 1677 学 2005-2-5 2016-9-5 2.771 14000 非营运

94

清远市宏星机

动车驾驶员培

训有限公司

粤 R 1015 学 2004-8-31 2016-8-3 2.771 14000 非营运

95

清新县龙颈镇

南冲回新联合

瓷砂场

粤 R XL192 2003-1-20 2016-11-9
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

96
清新县秦皇大

河边水电站
粤 R L4847 2006-1-17 2016-10-25

＞1.36L（轻型

货车）
14000 非营运

97 林三伟 粤 R DQ848 2005-8-17 2016-11-24 2.771 14000 非营运

98 黄泽光 粤 R80732 2003-4-2 2016-12-31
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

99

广东新亚光电

缆实业有限公

司

粤 R 45690 2006-4-14 2016-12-31 2.771 12000 营运

100

连山壮族瑶族

自治县鹰扬机

动车驾驶员培

训有限公司

粤 R Y0222 1995-8-11 2016-12-21 2 14000 非营运

101 冯锦榕 粤 R 46673 2006-7-4 2016-11-24 2.834 14000 非营运

合计 1385000

备注：《根据广东省环境保护厅广东省财政厅关于非营运柴油黄标车提前淘汰省级财政补贴标准的

复函》（粤环函[2015]1243 号），无法核实排量信息的，车辆类型为轻型货车、小型客车、中型

货车、中型客车、重型货车及大型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按排量＞1350ml 的标准核发；

车辆类型为微型货车或微型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按 1000ml≤排量≤1350ml 的标准核

发。